O Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 71 da Lei nº 
14.133/2021, adjudica o objeto da presente licitação à empresa WAGNER FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 23.105.995/0001-50, pelo valor total de R$ 11.297,46 (onze mil, duzentos e noventa e sete reais e 
quarenta e seis centavos), conforme ata de julgamento e demais documentos constantes dos autos. 
Em seguida, com base no art. 71 da Lei nº 14.133/2021, homologa o procedimento licitatório, por regular, autorizando a 
contratação nos termos da proposta apresentada pela adjudicatária.